
JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJOS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS 

DALINIO PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio  d. Nr. V1-

Jonava

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 1

punktu, 2023 m. gruodžio 14 d. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 pakeitimo įstatymo Nr.

XIV-2341 X skyriaus 2 straipsnio 2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto

ministro 2024 m. rugpjūčio 14 d. įsakymu Nr. V-875 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro

2019 m. kovo 1 d. įsakymo Nr. V-186 „Dėl mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio

mokymo ir neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas), darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“,

p a k e i č i u nuo 2024-09-01 Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos darbo apmokėjimo

sistemos, patvirtintos Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d.

įsakymu Nr. V1-313 „Dėl Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos darbuotojų darbo apmokėjimo

sistemos patvirtinimo“:

1. Pakeičiu Sistemos 2 priedą ir jį išdėstau taip:

„Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos

 darbo apmokėjimo sistemos

             2 priedas

MOKYTOJŲ, ŠVIETIMO PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ

PASTOVIOSIOS DALIES KOEFICIENTAS

Mokytojų pareiginės algos baziniais dydžiais:

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo

daugiau

kaip 2 iki

5

nuo

daugiau

kaip 5

iki 10

nuo

daugiau

kaip 10 iki

15

nuo

daugiau

kaip 15

iki 20

nuo

daugiau

kaip 20

iki 25

daugiau

kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos

Mokytojas 1,0223 1,0261 1,0349 1,0538 1,0866 1,0903 1,0967



2

Kvalifikacinė 

kategorija 

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo

daugiau

kaip 2 iki

5

nuo

daugiau

kaip 5

iki 10

nuo

daugiau

kaip 10 iki

15

nuo

daugiau

kaip 15

iki 20

nuo

daugiau

kaip 20

iki 25

daugiau

kaip 25

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos

Mokytojas 1,0979 1,1006 1,1018 1,1080 1,1106 1,1143 1,1231

Vyresnysis 

mokytojas
1,1244 1,1282 1,1333 1,1787 1,1849 1,1899

Mokytojas 

metodininkas
1,2013 1,2228 1,2618 1,2669 1,2757

Mokytojas 

ekspertas
1,3652 1,3879 1,4232 1,4295 1,4358

Karjeros specialistų pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiai:

Kvalifikacinė

kategorija

Pastoviosios dalies koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo

daugiau

kaip 2

iki 5

nuo

daugiau

kaip 5 iki

10

nuo

daugiau

kaip 10

iki 15

nuo

daugiau

kaip 15

iki 20

nuo

daugiau

kaip 20

iki 25

daugiau

kaip 25

Nesuteiktos kvalifikacinės kategorijos

Karjeros 

specialistas
1,0223 1,0261 1,0349 1,0538 1,0866 1,0903 1,0967

Psichologų, socialinių pedagogų pareiginės algos (atlyginimo) baziniais dydžiai:

Kvalifikacinė

kategorija

Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 2

nuo 

daugiau

kaip 2 

iki 5

nuo 

daugiau 

kaip 5 iki

10

nuo 

daugiau

kaip 10 

iki 15

nuo 

daugiau

kaip 15

iki 20

nuo 

daugiau

kaip 20

iki 25

daugiau

kaip 25

Suteiktos kvalifikacinės kategorijos

socialinis pedagogas, 

ketvirtos kategorijos 

psichologas

1,0979 1,1006 1,1018 1,1080 1,1106 1,1143 1,1231

vyresnysis socialinis 

pedagogas, trečios 

kategorijos

psichologas

1,1244 1,1282 1,1333 1,1787 1,1849 1,1899

socialinis pedagogas 

metodininkas, antros 

kategorijos

psichologas

1,2013 1,2228 1,2618 1,2669 1,2757

socialinis pedagogas 

ekspertas, pirmos 

kategorijos

psichologas

1,3652 1,3879 1,4232 1,4295 1,4358

_______________“.



3

2. Pakeičiu Sistemos 3 priedą ir jį išdėstau taip:

„Jonavos Jeronimo Ralio gimnazijos

darbo apmokėjimo sistemos 

3 priedas

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJŲ UGDYMUI PAREIGINĖS ALGOS (ATLYGINIMO)

BAZINIAIS DYDŽIAIS

Mokinių skaičius Pareiginės algos koeficientai

Pedagoginio darbo stažas (metais)

iki 10 nuo daugiau kaip 10 iki 15 daugiau kaip 15

iki 500 1,9592 1,9634 1,9659

501 ir daugiau 1,9714 1,9985 2,0271

_______________“.

3. Papildau Sistemos IV skyrių 19.7 papunkčiu:

„19.7. 2024–2025 mokslo metais 20 procentu pareiginės algos koeficientas visiems

mokytojams, dirbantiems pagal atnaujintas pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrąsias programas“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka

Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos Kauno darbo ginčų komisijai (L. Sapiegos g.

12, Kaunas).

Direktorė                    Zita Gudonavičienė




